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COLONNA SONORA IN LEGNO 100V 40W
COLOREBIANCO

= COLONNA SONORA IN
LEGNO 100V 40W COLORE
bianco Garanzia 3 an

Reference: ETS-340TW/WS

COLONNA SONORA IN LEGNO 100V 40W COLORE bianco Garanzia 3
an

La nuova generazione delle colonne sonore di MONACOR:

Tutti i pregi della colonna sonora (forma, caratteristica direzionale e montaggio) sono ora combinati con un'ottima
gualita del suono e con un'altissima stabilita dei livelli. Con la nuova ETS a 2 vie in una cassa di legno (BN: decorazione
di qualita con aspetto di legno, WS: superficie decorativa bianca con sottofondo di una struttura lignea), anche le piu
svariate esigenze, come l'alta comprensione della lingua parlata e la larga banda per la riproduzione della musica non
sono pill in contrasto con questi altoparlanti.

Colonne sonore high-end
(indoor), 100 Volt

Colonne sonore in casse compatte di legno, con rivestimento pregiato di pellicola con decorazioni in stile legno, tecnica
a 2% vie con tweeter (cupola di tessuto di 25 mm), risposta in frequenza decisamente pil ampia rispetto alle colonne
tradizionali a larga banda. Il suono si adatta in modo ottimale alla riproduzione di musica e della voce.

4 woofer, 2 woofer/midrange, 1 tweeter
morsetti con tre contatti di potenza

2 x boccole filettate M8

angoli di montaggio in dotazione

griglia frontale di metallo

PROSOUND 01/2008

"Aspetto elegante e discreto. Lavorazione e tecnica come si deve ... veramente conveniente.”
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Specifiche:

100V

attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante

Woofer

Midrange

Tweeter

Numero altoparlanti
Sensibilita

Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

1

100V

40/20/10 W
100-19000 Hz

2

4

1

6+1

92 dB/W/m

Legno

bianco

Angoli di montaggio
0-40 °C

95 x 500 x 120 mm
95 mm

500 mm

120 mm

3,5 kg
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