

COLONNA SONORA IN LEGNO 100V 40W COLORE BIANCO



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: ETS-340TW/WS

COLONNA SONORA IN LEGNO 100V 40W COLORE bianco Garanzia 3 an

La nuova generazione delle colonne sonore di MONACOR:

Tutti i pregi della colonna sonora (forma, caratteristica direzionale e montaggio) sono ora combinati con un'ottima qualità del suono e con un'altissima stabilità dei livelli. Con la nuova ETS a 2 vie in una cassa di legno (BN: decorazione di qualità con aspetto di legno, WS: superficie decorativa bianca con sottofondo di una struttura lignea), anche le più svariate esigenze, come l'alta comprensione della lingua parlata e la larga banda per la riproduzione della musica non sono più in contrasto con questi altoparlanti.

Colonne sonore high-end

(indoor), 100 Volt

Colonne sonore in casse compatte di legno, con rivestimento pregiato di pellicola con decorazioni in stile legno, tecnica a 2½ vie con tweeter (cupola di tessuto di 25 mm), risposta in frequenza decisamente più ampia rispetto alle colonne tradizionali a larga banda. Il suono si adatta in modo ottimale alla riproduzione di musica e della voce.

- 4 woofer, 2 woofer/midrange, 1 tweeter
- morsetti con tre contatti di potenza
- 2 x boccole filettate M8
- angoli di montaggio in dotazione
- griglia frontale di metallo

PROSOUND 01/2008

"Aspetto elegante e discreto. Lavorazione e tecnica come si deve ... veramente conveniente."

Specifiche:

100 V	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	100 V
Potenza nominale	40/20/10 W
Banda passante	100-19000 Hz
Woofer	2
Midrange	4
Tweeter	1
Numero altoparlanti	6+1
Sensibilità	92 dB/W/m
Materiale del contenitore	Legno
Colore	bianco
Dispositivo di montaggio	Angoli di montaggio
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	95 x 500 x 120 mm
Larghezza	95 mm
Altezza	500 mm
Profondità	120 mm
Peso	3,5 kg